
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 13:33

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/pprava-elektroinstalace-jednobarevn-osvtlen-p-2073.html

  
Příprava elektroinstalace - jednobarevné
osvětlení

Cena 0.07 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 2073

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Pro pohodlí našich zákazníků, kteří očekávají komplexní služby v oblasti přípravy kabeláže pro instalaci schodišťového
osvětlení, jsme připravili nabídku profesionálního pájení.
Než nám poskytnete informace o prvcích, které potřebujete, musíte vědět:
a) Jaká délka drátu je nutná z každého schodiště do středu, kde bude umístěn regulátor s napájecím zdrojem

Obrázek ukazuje, jak provádět měření. Nejlepší je položit délku kabelu "s přívodem" přibližně 30 cm

Proces přípravy kabeláže pro konkrétní elektrickou instalaci začíná získáváním informací od vás:
1. Délka LED pásky, která bude namontována na každém ze schodů + délku kabelu, který má být připájen. Níže je příklad
instalace 10 schodů:
1. LED pás 90 cm + 2,75 m kabel
2. LED pás 90 cm + 4,75 m kabel
3. LED pás 90 cm + 4,75 m kabel
4. LED pás 90 cm + 4,75 m kabel

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/pprava-elektroinstalace-jednobarevn-osvtlen-p-2073.html


 

5. LED pás 90 cm + 5,75 m kabel
6. LED páska 110 cm +4,25 m kabel
7. LED pás 85 cm + 4,10 m kabel
8. LED pás 80 cm + 4,00 m kabel
9. LED pás 80 cm + 3,90 m kabel
10. LED pás 80 cm + 3,50 m kabel
2. Délka kabelu pro snímače pohybu.
1. Horní snímač - 3,50m x2 
2. Spodní snímač - 4,00m x 2
Každá páska je popsána tak, že uživatel může rychle a bez chyb sestavit příslušné oddíly na pravém schodišti.

Připravujeme také instalace v následujícím uspořádání: LED pás - rychlé konektory - kabel (viz foto níže).

Taková sada usnadňuje opravu poškozených LED pásů v budoucnu.

Připravili jsme také přehled filmu, který ilustruje proces přípravy takového souboru.
K určení ceny takové služby připravte předem tyto údaje:
1. Celková délka pásky LED (délka všech částí v metrech)
2. Celková délka drátu (průřezy pro vodicí lišty i snímače pohybu)
3. Rozhodnutí, zda si vyberete verzi s rychlospojkami nebo bez rychlospojky

Výrobek má další možnosti:

Počet schodů: 5 (+ 327.18 Kč ), 6 (+ 392.62 Kč ), 7 (+ 458.05 Kč ), 8 (+ 507.13 Kč ), 9 (+ 572.57 Kč ), 10 (+ 638.00 Kč ), 11
(+ 687.08 Kč ), 12 (+ 752.51 Kč ), 13 (+ 817.95 Kč ), 14 (+ 883.39 Kč ), 15 (+ 948.82 Kč ), 16 (+ 1 014.26 Kč ), 17 (+ 1
079.63 Kč ), 18 (+ 1 145.13 Kč ), 19 (+ 1 210.57 Kč ), 20 (+ 1 276.00 Kč ), 21 (+ 1 341.44 Kč ), 22 (+ 1 406.87 Kč ), 23 (+ 1
472.31 Kč ), 24 (+ 1 537.75 Kč ), 25 (+ 1 603.18 Kč ), 26 (+ 1 668.62 Kč ), 27 (+ 1 734.05 Kč ), 28 (+ 1 799.49 Kč ), 29 (+ 1
864.93 Kč ), 30 (+ 1 930.30 Kč ), 31 (+ 1 995.80 Kč ), 32 (+ 2 061.17 Kč )
Délka pásky LED: 0-5m (+ 418.95 Kč ), 5,01-10m (+ 837.90 Kč ), 10,01-15m (+ 1 256.85 Kč ), 15,01-20m (+ 1 675.80 Kč ),
20,01-25m (+ 2 094.75 Kč ), 25,01-30m (+ 2 513.70 Kč ), 30,01-35m (+ 2 932.65 Kč ), 35,01-40m (+ 3 351.60 Kč ),
40,01-45m (+ 3 770.55 Kč ), 45,01-50m (+ 4 189.50 Kč )
Napájecí zdroj: 35W (+ 332.50 Kč ), 50W (+ 372.40 Kč ), 100W (+ 731.50 Kč ), 150W (+ 877.80 Kč ), 350W (+ 1 396.50 Kč ),
Ne
Délka kabelu: 0-5m (+ 72.82 Kč ), 5,01-10m (+ 145.64 Kč ), 10,01-15m (+ 218.45 Kč ), 15,01-20m (+ 291.27 Kč ),
20,01-25m (+ 364.09 Kč ), 25,01-30m (+ 436.91 Kč ), 30,01-35m (+ 509.72 Kč ), 35,01-40m (+ 582.54 Kč ), 40,01-45m (+
655.36 Kč ), 45,01-50m (+ 728.18 Kč ), 50,01-55m (+ 800.99 Kč ), 55,01-60m (+ 873.81 Kč ), 60,01-65m (+ 946.63 Kč ),
65,01-70m (+ 1 019.45 Kč ), 70,01-75m (+ 1 091.93 Kč ), 75,01-80m (+ 1 165.08 Kč ), 80,01-85m (+ 1 237.90 Kč ),
85,01-90m (+ 1 310.72 Kč ), 90,01-95m (+ 1 383.53 Kč ), 95,01-100m (+ 1 456.35 Kč ), 100,01-105m (+ 1 529.17 Kč ),
105,01-110m (+ 1 601.99 Kč ), 110,01-115m (+ 1 674.80 Kč ), 115,01-120m (+ 1 747.62 Kč ), 120,01-125m (+ 1 820.44 Kč ),

generováno aplikaci shopGold



 

125,01-130m (+ 1 893.26 Kč ), 130,01-135m (+ 1 966.07 Kč ), 135,01-140m (+ 2 038.89 Kč ), 140,01-145m (+ 2 111.71 Kč ),
145,01-150m (+ 2 184.53 Kč )
Rychlý konektor: Bez rychlého konektoru , 5 (+ 166.25 Kč ), 6 (+ 199.50 Kč ), 7 (+ 232.75 Kč ), 8 (+ 266.00 Kč ), 9 (+
299.25 Kč ), 10 (+ 332.50 Kč ), 11 (+ 365.75 Kč ), 12 (+ 399.00 Kč ), 13 (+ 432.25 Kč ), 14 (+ 465.50 Kč ), 15 (+ 498.75 Kč ),
16 (+ 532.00 Kč ), 17 (+ 565.25 Kč ), 18 (+ 598.50 Kč ), 19 (+ 631.75 Kč ), 20 (+ 665.00 Kč ), 21 (+ 698.25 Kč ), 22 (+ 731.50
Kč ), 23 (+ 764.75 Kč ), 24 (+ 798.00 Kč ), 25 (+ 831.25 Kč ), 26 (+ 864.50 Kč ), 27 (+ 897.75 Kč ), 28 (+ 931.00 Kč ), 29 (+
964.25 Kč ), 30 (+ 997.50 Kč ), 31 (+ 1 030.75 Kč ), 32 (+ 1 064.00 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

